
Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy ITI_012_02

Integrovaná strategie Integrovaná strategie Ústecko-chomutovské aglomerace pro programové období 2021-2027

Nositel Ústecko-chomutovská aglomerace

Sledované období od 01.07.2023 0:00:00

Sledované období do 31.12.2023 23:59:59

Kód stavu ROZPR

Název stavu Rozpracována

Datum změny stavu 04.01.2024 13:51:32

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Nikola

Příjmení Hlavničková

Telefon 475271526

Zprávu podává Zmocněnec

Email nikola.hlavnickova@mag-ul.cz



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

2

Strategicky rámec

Čestné prohlášení

Já, Martina Žirovnická, 

jako oprávněný nebo zmocněný zástupce nositele integrované strategie, tímto čestně prohlašuji, že údaje a informace uvedené v této zprávě a v jejích přílohách jsou 
pravdivé. 

Zpráva byla projednána a schválena na ŘV MO/A / Rozhodovacím orgánu / Kontrolním orgánu (uveďte název orgánu dle skutečnosti) dne: (doplňte datum) 

Zdůvodnění (zkráceno dle MP INRAP): 

Zprávu o plnění integrované strategie zpracovává nositel ITI/SCLLD výhradně v MS2021+. Následně zprávu za ITI projednává a schvaluje ŘV MO/A, za CLLD ji projednává a 
schvaluje povinný orgán MAS dle nastavených interních postupů MAS. Po schválení nositel předkládá Zprávu o plnění integrované strategie prostřednictvím MS2021+ ke 
kontrole na MMR-OSARPPB.

Přehled vyhlášených výzev

1_Název_výzvy_ITI: Výzva ITI č. 21 – Sociální bydlení II.
2_Druh_výzvy: kolová
3_Číslo_programového_rámce: ITI_012_06_01
4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_IROP): 4. SOCIÁLNÍ BYDLENÍ
5_Název_výzvy_ŘO: 38. výzva IROP - Sociální bydlení (ITI) - SC 4.2 (MRR, PR)
6_Zahájení_příjmu_žádostí: 3. 7. 2023 od 13:00
7_Ukončení_příjmu žádostí: 11. 8. 2023 do 12:00
8_Celková_alokace Výzvy ITI: 18 846 153,85 Kč
9_Maximální a minimální výše celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt: min. CZV - 2 000 000,00 Kč, max. CZV - nerelevantní
10_Počet_podaných_záměrů: 0
11_Počet_schválených_záměrů: 0
12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu=úplný_odkaz: https://www.iti-ucha.cz/vyzvy-iti/archiv-vyzev

1_Název_výzvy_ITI: Výzva ITI č. 22 – Výstavba tramvajových a trolejbusových tratí
2_Druh_výzvy: kolová
3_Číslo_programového_rámce: ITI_012_04_01
4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_IROP): -
5_Název_výzvy_ŘO: Výzva pro předkládání žádostí o podporu v rámci opatření 08 - Infrastruktura městské drážní dopravy (novostavby)
6_Zahájení_příjmu_žádostí: 3. 7. 2023 od 13:00



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

3

7_Ukončení_příjmu žádostí: 11. 8. 2023 do 12:00
8_Celková_alokace Výzvy ITI:  98 778 897,00 Kč
9_Maximální a minimální výše celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt: min. CZV - 10 000 000,00 Kč (výstavba nových tramvajových tratí vč. doprovodné 
infrastruktury), 5 000 000,00 Kč (výstavba nových trolejbusových tratí vč. doprovodné infrastruktury), max. CZV - nerelevantní
10_Počet_podaných_záměrů: 1
11_Počet_schválených_záměrů: 1
12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu=úplný_odkaz: https://www.iti-ucha.cz/vyzvy-iti/archiv-vyzev

1_Název_výzvy_ITI: Výzva ITI č. Výzva ITI č. 23 – Modernizace tramvajových a trolejbusových tratí
2_Druh_výzvy: kolová
3_Číslo_programového_rámce: ITI_012_04_01
4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_IROP): -
5_Název_výzvy_ŘO: Výzva pro předkládání žádostí o podporu v rámci opatření 08 - Infrastruktura městské drážní dopravy (modernizace)
6_Zahájení_příjmu_žádostí: 3. 7. 2023 od 13:00
7_Ukončení_příjmu žádostí: 11. 8. 2023 do 12:00
8_Celková_alokace Výzvy ITI:  605 764 276,00 Kč
9_Maximální a minimální výše celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt: min. CZV - 10 000 000,00 Kč (komplexní modernizace tramvajových tratí vč. doprovodné 
infrastruktury), 5 000 000,00 Kč (komplexní modernizace trolejbusových tratí vč. doprovodné infrastruktury), max. CZV - nerelevantní
10_Počet_podaných_záměrů: 6
11_Počet_schválených_záměrů: 6
12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu=úplný_odkaz: https://www.iti-ucha.cz/vyzvy-iti/archiv-vyzev

Informace o věcném pokroku v 
realizaci integrované strategie

Jsou schváleny 4 programové rámce (IROP, OP D, OP ŽP, OP JAK). Od 1.1.2021 došlo doposud k vyhlášení 23 Výzev ITI, konkrétně 4 pro OP D, 15 pro IROP, 3 pro OP ŽP a 1 
pro OP JAK. Do budoucna je plánováno vyhlašování dalších výzev ITI v kontextu případné uvolněné alokace. 
Pracovní skupiny se scházejí dle potřeby, v případě přípravy výzev ITI a jeho následného hodnocení atd.

Věcný pokrok po opatřeních ISg ÚChA 2021+:
- Opatření 1.1.1: Podpora zapojení znevýhodněných osob na trh práce - řešeno mimo implementaci MP INRAP s OP Z+, konkrétně se jedná o 4 projekty, které mají vydán 
právní akt
- Opatření 1.2.1: Rozvoj sociálního bydlení - řešeno v rámci PR IROP, celkem vyhlášeny 2 výzvy. 
- Opatření 1.2.2: Rozvoj infrastruktury pro sociální služby - mimo ITI, řešeno v území z jiných zdrojů
- Opatření 1.2.3: Prevence sociálně patologických jevů a prevence kriminality - řešeno mimo implementaci MP INRAP s OP Z+, konkrétně se jedná o 4 projekty, které mají 
vydán právní akt.
- Opatření 1.3.1: Budování kapacit škol a školských zařízení a zvyšování jejich kvality - řešeno v rámci PR IROP, celkem vyhlášena 1 výzva (47,1 mil. Kč), 1 úspěšný projekt
- Opatření 1.3.2: Zlepšení podmínek škol, školských zařízení a dalších subjektů pro rozvoj kompetencí - řešeno v rámci PR IROP, celkem vyhlášena 1 výzva (325,7 mil. Kč), 6 
úspěšných projektů



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

4

- Opatření 2.1.1: Budování a rozvoj specializovaných VaVaI center - mimo ITI, řešeno v území z jiných zdrojů
- Opatření 2.1.2: Posílení služeb výzkumné infrastruktury - bez registrovaných vhodných projektů (konzultace s ŘO), proto nesestaven PR OP TAK
- Opatření 2.1.3: Rozvoj mezisektorové spolupráce - řešeno v rámci PR OP JAK, celkem vyhlášena 1 výzva (233,20 mil. Kč CZV), 5 úspěšných projektů
- Opatření 2.2.1 Podpora vodíkových technologií - mimo ITI, řešeno v území z jiných zdrojů
- Opatření 3.1.1: Zavádění ITS pro řízení a usměrňování provozu silniční dopravy - řešeno v rámci PR OP D, celkem vyhlášena 1 výzva (62,3 mil. Kč), 1 úspěšný projekt
- Opatření 3.1.2: Zvýšení bezpečnosti pěší dopravy - řešeno v rámci PR IROP, celkem vyhlášena 1 výzva (90,1 mil. Kč), 1 úspěšný projekt
- Opatření 3.2.1: Výstavba a modernizace drážní infrastruktury MHD - řešeno v rámci PR OP D, celkem vyhlášeny 3 výzvy (1918,5 mil. Kč), 10 úspěšných projektů
- Opatření 3.2.2: Modernizace vozového parku veřejné dopravy včetně související infrastruktury - řešeno v rámci PR IROP, celkem vyhlášena 1 výzva (553,9 mil. Kč), 3 
úspěšné projekty
- Opatření 3.2.3: Výstavba a modernizace infrastruktury integrované veřejné dopravy - řešeno v rámci PR IROP, celkem vyhlášena 1 výzva (132,4 mil. Kč), 2 úspěšné 
projekty
- Opatření 3.2.4: Telematika ve veřejné dopravě - řešeno v rámci PR IROP, celkem vyhlášena 1 výzva (82,2 mil. Kč), 5 úspěšných projektů
- Opatření 3.3.1 Výstavba a modernizace infrastruktury pro cyklodopravou - řešeno v rámci PR IROP, celkem vyhlášena 1 výzva (144,9 mil. Kč), 2 úspěšné projekty
- Opatření 4.1.1: Sanace ekologických zátěží a revitalizace brownfieldů - mimo ITI, řešeno v území z jiných zdrojů
- Opatření 4.1.2: Využití potenciálu rekultivované krajiny po těžbě - mimo ITI, řešeno v území z jiných zdrojů
- Opatření 4.2.1: Sídelní zeleň, retenční schopnost krajiny a prevence klimatických rizik -  řešeno v rámci PR OP ŽP, celkem vyhlášena 1 výzva (18,7 mil. Kč), 1 úspěšný 
projekt
- Opatření 4.2.2: Zatraktivnění a úpravy veřejného prostoru ve městech - řešeno v rámci PR IROP, celkem vyhlášena 1 výzva (453 mil. Kč), 14 úspěšných projektů
- Opatření 4.3.1 Realizace energetických úspor - vyhlášena 1 výzva, bez přihlášeného projektu, nezahrnuto do PR OP ŽP
- Opatření 4.4.1 Zefektivnění odpadového hospodářství - řešeno v rámci PR OP ŽP, celkem vyhlášena 1 výzva (32 mil. Kč), 1 úspěšný projekt
- Opatření 5.1.1 Revitalizace památek, muzeí a veřejných knihoven - řešeno v rámci PR IROP, celkem vyhlášeny 3 výzvy (724,36 mil. Kč), 12 úspěšných projektů
- Opatření 5.1.2: Rozvoj doprovodné infrastruktury cestovního ruchu - řešeno v rámci PR IROP, celkem vyhlášena 1 výzva (55,6 mil. Kč), 3 úspěšné projekty 

Informace o pokroku v realizaci 
strategických projektů

Informace o pokroku v realizaci strategických projektů je řešena prostřednictvím Přílohy č. 1, která je vložena v Dokumentech této zprávy.

Aktuálně se strategické projekty postupně posouvají do realizace. Celkově je v rámci programových rámců schváleno 69 projektů (IROP, OP D, OP ŽP, OP JAK) s tím, že 22 
projektů (OP D - 3 projekty, IROP - 14 projektů, OP JAK - 5 projektů) má aktuálně podanou žádost o podporu a prochází postupně kontrolou ze strany ŘO či jejich 
zprostředkujících subjektů. Dalších 11 projektů (IROP) má vydán právní akt (je započítán i projekt s registrovanou první ŽoP, který se automaticky nenapočítává v rámci 
indikátorů). 

Dílčí komplikace jsou registrovány zejména v rámci IROP u aktivity veřejná prostranství a sociální bydlení a v rámci OP ŽP u aktivity odpadové hospodářství.



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

5

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření integrované strategie.

Ve sledovaném období se projekty postupně posouvali směrem k realizaci. Aktuální počet projektů s právním aktem je 11 (10 projektů s PA, 1 projekt s registrovanou 
žádostí o platbu), proto se bude většina synergických efektů teprve generovat. Veškeré projekty v rámci ISg ÚChA 2021+ generují synergické efekty s projekty již 
dokončenými, realizovanými či plánovanými, jednak z PO 2021+, ale i z PO 2014+.

Nicméně již teď je možné identifikovat několik synergických efektů v rámci 3 opatření ISg ÚChA 2021+: 

- Opatření 1.3.2: Zlepšení podmínek škol, školských zařízení a dalších subjektů pro rozvoj kompetencí 
V rámci tohoto opatření se aktuálně v rámci města Děčína realizují 2 synergické projekty od předkladatele Statutární město Děčín zaměřené na infrastrukturu ZŠ. 
Prvním projektem je „Modernizace odborných učeben v děčínských základních školách I“, který se zabývá modernizací 8 odborných učeben (přírodní vědy, cizí jazyky, 
práce s digitálními technologiemi) na 3 školách (ZŠ Na Stráni, ZŠ Máchovo nám., ZŠ Dr. M. Tyrše). Druhým projektem je „Modernizace odborných učeben v děčínských 
základních školách II“, který se zabývá modernizací 4 odborných učeben (přírodní vědy, cizí jazyky, práce s digitálními technologiemi) na 3 školách (ZŠ Na Pěšině, ZŠ, 
Kamenická, ZŠ Březová). Díky těmto projektům dochází ke komplexnímu řešení/zvýšení kvality výuky a tím dochází k zajištění poskytování kvalitní výuky širšímu počtu 
obyvatel ve městě Děčín, která tak přispěje ke zvýšení sociálního kapitálu aglomerace.

- Opatření 3.2.2: Modernizace vozového parku veřejné dopravy včetně související infrastruktury
V kontextu zmíněného opatření jsou generovány synergické efekty ve Statutárním městě Ústí nad Labem, kde se aktuálně realizuje 1 projekt (IROP) od předkladatele 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem, jež je zaměřen na nákup parciálních trolejbusů. Projekt aktuálně generuje synergické efekty s již dokončenými projekty v rámci 
PO 2014+, konkrétně se jedná o 2 projekty (IROP) řešící rozšíření vozového parku a 1 projekt (OPD) zaměřený na výstavbu měnírny. Jedná se tedy o pokračující 
komplexní, systémový a dlouhodobý přístup k ekologičtější a kvalitnější dopravě v Ústí nad Labem. Samotný nákup parciálních autobusů je důležitý i z hlediska 
dlouhodobě plánované rekonstrukce mostu Dr. Edvarda Beneše.

- Opatření 3.2.4: Telematika ve veřejné dopravě 
V uvedeném opatření byly identifikovány synergické efekty v souměstí Most-Litvínov, kde se aktuálně realizuje 1 projekt (IROP) od předkladatele Dopravní podnik měst 
Mostu a Litvínova, a.s., jež je zaměřen na telematiku, konkrétně na odbavovací systém ve vozidlech. Projekt aktuálně generuje synergické efekty s již dokončenými 
projekty v rámci PO 2014+, konkrétně se jedná o 2 projekty IROP (výstavba terminálu ve městě Litvínov, pořízení nízkopodlažních tramvají) a 1 projekt OP D (1. etapa 
komplexní modernizace tramvajové trati Most-Litvínov). V rámci PO 2021+ jsou poté plánovány i další navazující projekty, které ještě podtrhnout kontinuální, 
systémový a dlouhodobý přístup ke zkvalitnění dopravy v souměstí Most-Litvínov.

V ostatních opatřeních dosud nebyly identifikovány/generovány synergické efekty.



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

6

Informace o podaných/schválených 
změnách integrované strategie.

Ve sledovaném období nebyla předložena žádná změna Koncepční části ISg ÚChA 2021+.

V rámci sledovaného období došlo k jedné změně programového rámce, konkrétně Programového rámce OP D. Změna byla vyvolána vyhlášením, potažmo výsledky 
Výzvy ITI č. 22 (Výstavba tramvajových a trolejbusových tratí) a Výzvy ITI č. 23 (Modernizace tramvajových a trolejbusových tratí), které byly vyhlášeny na 
identifikovanou zbývající alokaci. V této souvislosti došlo v rámci Programového rámce OP D k propsání 7 nových projektů (1 projekt na výstavbu a 6 projektů na 
modernizace tratí) a úpravě/navýšení indikátorů. 

Opatření při neplnění ISg uložená 
MMR-ORP/ŘO.

Ve sledovaném období nebyla přijata žádná opatření při neplnění uložených povinností nositele.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průbehu období, za které
 je tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření.

V průběhu sledovaného období bylo zaznamenáno několik problémů. 

Zpožděný start/zahájení programového období 2021-2027 (PO 2021+), tzn. vytvoření/zveřejnění metodických dokumentů, výzev s podmínkami apod. V této souvislosti 
byly identifikovány problémy/komplikace v souvislosti:
1) s realizací projektů, potažmo harmonogramy projektů – Při přípravě ISg ÚChA 2021+ byl kladen důraz na připravenost projektů, tudíž zpožděné zahájení PO 2021+ 
mělo dopad na pozdržení realizace některých projektů. Problém/komplikace se prozatím daří řešit včasnou komunikací s žadateli, ŘO a flexibilním vydáváním Vyjádření 
ŘV ITI a rychlým schvalování změn v projektech. Nicméně lze očekávat případné zdržení realizace některých projektů.
2) s pozdním vyhlašováním výzev ŘO – Jedním z případů je např. aktivita plnicích a dobíjecích stanic (IROP). Komplikace jsou zapříčiněny jednak kvůli velmi pozdnímu 
vyhlášení/zpřístupnění podávání projektů do výzvy ŘO, tak i nové aplikaci motivačního účinku, který znemožňuje přípravu projektu. V tomto kontextu je v ohrožení 
nejen realizace připravovaného projektu zaměřeného na plnicí/dobíjecí stanice, ale i navazujícího projektu na pořízení nízkoemisních/bezemisních vozidel. Problém se 
prozatím daří vyřešit včasnou komunikací s žadatelem, flexibilním schvalování změn a institutem automatického prodlužování Vyjádření ŘV ITI. Nicméně lze očekávat 
značné zdržení v realizací i čerpání těchto projektů.
Dalším příkladem je i projekt v rámci aktivity odpadové hospodářství (OP ŽP), kdy jeho předkladatel raději předložil svůj projekt v rámci individuální výzvy, jelikož výzvy 
pro ITI byly vyhlašovány se značným časovým odstupem. Tento problém se bohužel nepodařilo vyřešit ani včasnou komunikací se žadatelem.
3) podmínkami ŘO – S ohledem na tlak ze strany ŘO na připravené projekty a zajištění čerpání ISg ÚChA 2021+, docházelo k tlaku na předkladatele projektů. Po vydání 
některých podmínek ze strany ŘO docházelo ke komplikacím u některých projektů, konkrétně byl zaznamenán velký zásah do projektu či jeho úplné ukončení. 
Konkrétně se jedná např. o projekt v rámci aktivity veřejná prostranství a sociálního bydlení (IROP), kde došlo ke změně podmínek oproti programovému období 2014-
2020. Některé problémy lze řešit pomocí změn v projektech, či opětovným vyhlášením výzev ITI (např. Výzva ITI č. 21 – Sociální bydlení II.), nicméně i tak může 
docházet k odstoupení předkladatelů od přihlášených projektů.
4) zahájení realizace před podáním žádosti o podporu – V tomto kontextu se objevily komplikace při vypořádávání připomínek vzešlých z hodnocení ze strany 



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

7

ŘO/zprostředkujícího subjektu. Problém je řešen s nositeli projektů, případně s ŘO a následnými změnami projektů, kdy je zapotřebí flexibilita ze strany nositele ITI s 
ohledem na stanovené termíny ze strany ŘO/zprostředkujících subjektů.

Identifikovaným problémem je i negativní politizace některých témat, které mohou vést ke změně priorit některých žadatelů. Konkrétně se jedná např. o aktivitu 
sociálního bydlení (IROP), která je aktuálně v území brána jako negativní, proto se v tomto kontextu snížila i absorpční kapacita. Tuto situaci bohužel nositel ITI není 
schopen ovlivnit ani ji předejít.

V rámci sledovaného období byl identifikován slabší partnerský přístup ze strany některých ŘO. Konkrétně se jedná o vydávání metodických dokumentů či příloh, 
zasahujících do procesů nositele ITI, bez předchozího projednání. Zmíněnou situaci se podařilo vyřešit s dotčeným ŘO na základě dodatečného připomínkování a 
diskuze. 

Mezi problémy je možné zařadit i chyby z nepozornosti či administrativní chyby ze strany předkladatelů projektů, které mají nicméně dopad i na nositele ITI. Konkrétně 
se jedná o uvádění údajů (názvy, rozpočet atd.) v monitorovacím systému, které jsou v rozporu s vydaným Vyjádření ŘV ITI. Zmíněné situaci není možné ze strany 
nositele ITI předejít, proto je zapotřebí s ohledem na termíny stanovené ze strany ŘO/zprostředkujících subjektů zachovat značnou flexibilitu v následném vyjadřování 
se ke změnám v projektech. 

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Zjednodušená analýza rizik je s ohledem na komplexitu zobrazena prostřednictvím Přílohy č. 2, která je vložena v Dokumentech této zprávy.

Popis evaluačních aktivit nositele IN

V rámci sledovaného období nebyly realizovány žádné oficiální evaluační aktivity ze strany nositele ITI ÚChA nad rámec standardních nástrojů nositele ITI (zpráva o 
realizaci). Nicméně pro informování zastupitelů SM Ústí nad Labem došlo v lednu 2023 ke zpracování nulté monitorovací zprávě za rok 2022, která má za cíl poměrně 
podrobně informovat Zastupitelstvo města Ústí nad Labem o tom, jak se nástroji ITI ÚChA daří. Tyto zprávy budou zpracovávány pravidelně 1x ročně. Veškeré 
monitorovací zprávy jsou/budou zveřejňovány na webové stránce ITI ÚChA v sekci Dokumenty (https://www.iti-ucha.cz/iti-2021-2027/dokumenty). 



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

8

Shrnutí pro veřejnost

Integrovaná územní investice (ITI) je jedním z integrovaných nástrojů sloužící pro získávání finančních prostředků z operačních programů Evropské unie. Nástroj ITI je 
určen pro rozvoj metropolitních oblastí, kam se dle Strategie regionálního rozvoje ČR řadí také Ústecko-chomutovská aglomerace. Ta je kromě území statutárních měst 
Ústeckého kraje (Děčín, Chomutov, Most, Teplice a Ústí nad Labem) vymezena i jejich funkčním zázemím. 

Největší výhodou tohoto nástroje je možnost čerpání finančních prostředků z operačních programů EU na významné a integrované/navazující projekty mající významný 
dopad do Ústecko-chomutovské aglomerace. V tomto kontextu došlo k vyhlášení již 23 výzev ITI, zaměřených např. na výstavbu či modernizaci  
trolejbusových/tramvajových tratí, přestupní terminály, nákup nízkoemisních/bezemisních vozidel pro veřejnou hromadnou dopravu, cyklistickou infrastrukturu, 
revitalizaci veřejných prostranství/sídelní zeleně/památek/muzeí/knihoven i infrastrukturu mateřských a základních škol. Aktuálně se projekty postupně posouvají 
směrem k jejich realizaci. Podrobnější informace o realizovaných a dokončených projektech jsou zveřejněny na webových stránkách ITI ÚChA (https://www.iti-
ucha.cz/projekty/realizovane-projekty).

Ačkoliv je nástroj ITI Ústecko-chomutovské aglomerace určen pro jádrové území Ústeckého kraje, neznamená to, že žadateli by mohla být pouze velká města. Ve 
výzvách ITI jsou oprávněnými žadateli rovněž menší obce, univerzity atd.

Veškeré informace o této problematice vč. materiálů jsou k nalezení na webových stránkách ITI ÚChA (https://www.iti-ucha.cz/).

Doplňující informace nerelevantní



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

9

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádku

Specifický cíl 
strategického rámce

Souhrn opatření 
strategického rámce 

Opatření 
programového rámce 

Program Číslo SC/opatření 
ŘO formát

CZV - PLATBY 
PLÁN 
CELKEM

CZV - PLATBY 
PLÁN K ROKU 
N

CZV - PLATBY 
SKUTEČNOST

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN 
CELKEM

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN K ROKU 
N

PODPORA 
Celkem - 
SKUTEČNOST 

1 Specifický cíl 3.3: 
Zvýšit atraktivitu 
cyklodopravy

Opatření 3.3.1 Výstavba 
a modernizace 
infrastruktury pro 
cyklodopravu

IROP - 
INFRASTRUKTURA 
PRO CYKLISTICKOU 
DOPRAVU

IROP 06.06.01 0,00 0,00

2 Specifický cíl 1.2: 
Zvýšit dostupnost a 
kvalitu sociálních 
služeb a sociálního 
bydlení a rozvíjet 
nástroje prevence 
sociálně 
patologických jevů

Opatření 1.2.1: Rozvoj 
sociálního bydlení

IROP - SOCIÁLNÍ 
BYDLENÍ

IROP 06.04.02 0,00 0,00

3 Specifický cíl 3.2: 
Zvýšit 
konkurenceschopnost 
veřejné dopravy

Opatření 3.2.1: Výstavba 
a modernizace drážní 
infrastruktury MHD

Infrastruktura městské 
drážní dopravy

OP D 04.03.01.08 0,00 0,00

4 Specifický cíl 3.2: 
Zvýšit 
konkurenceschopnost 
veřejné dopravy

Opatření 3.2.3: Výstavba 
a modernizace 
infrastruktury 
integrované veřejné 
dopravy

IROP - 
MULTIMODÁLNÍ 
OSOBNÍ DOPRAVA

IROP 06.06.01 0,00 0,00

5 Specifický cíl 3.1: 
Zvýšit bezpečnost 
dopravy

Opatření 3.1.2: Zvýšení 
bezpečnosti pěší 
dopravy

IROP - 
INFRASTRUKTURA 
PRO BEZPEČNOU 
NEMOTOROVOU 
DOPRAVU

IROP 06.06.01 0,00 0,00

6 Specifický cíl 1.3: 
Zvýšit dostupnost a 
kvalitu vzdělávací 
infrastruktury

Opatření 1.3.2: Zlepšení 
podmínek škol +  
školských zařízení a 
dalších subjektů pro 
rozvoj kompetencí

IROP - ZÁKLADNÍ 
ŠKOLY

IROP 06.04.01 0,00 0,00

7 Specifický cíl 1.3: 
Zvýšit dostupnost a 
kvalitu vzdělávací 
infrastruktury

Opatření 1.3.1: Budování 
kapacit škol a školských 
zařízení a zvyšování 
jejich kvality

IROP - MATEŘSKÉ 
ŠKOLY

IROP 06.04.01 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

10

Číslo 
řádku

Specifický cíl 
strategického rámce

Souhrn opatření 
strategického rámce 

Opatření 
programového rámce 

Program Číslo SC/opatření 
ŘO formát

CZV - PLATBY 
PLÁN 
CELKEM

CZV - PLATBY 
PLÁN K ROKU 
N

CZV - PLATBY 
SKUTEČNOST

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN 
CELKEM

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN K ROKU 
N

PODPORA 
Celkem - 
SKUTEČNOST 

8 Specifický cíl 3.2: 
Zvýšit 
konkurenceschopnost 
veřejné dopravy

Opatření 3.2.2: 
Modernizace vozového 
parku veřejné dopravy 
včetně související 
infrastruktury

IROP - PLNICÍ A 
DOBÍJECÍ STANICE 
PRO VEŘEJNOU 
DOPRAVU

IROP 06.06.01 0,00 0,00

9 Specifický cíl 3.1: 
Zvýšit bezpečnost 
dopravy

Opatření 3.1.1: Zavádění 
ITS pro řízení a 
usměrňování provozu 
silniční dopravy

ITS - dopravní 
telematika

OP D 04.01.02.06 0,00 0,00

10 Specifický cíl 5.1: 
Zachovat kulturní 
dědictví a rozvíjet 
cestovní ruch

Opatření 5.1.2: Rozvoj 
doprovodné 
infrastruktury 
cestovního ruchu

IROP - VEŘEJNÁ 
INFRASTRUKTURA 
UDRŽITELNÉHO 
CESTOVNÍHO RUCHU

IROP 06.04.04 0,00 0,00

11 Specifický cíl 3.2: 
Zvýšit 
konkurenceschopnost 
veřejné dopravy

Opatření 3.2.4: 
Telematika ve veřejné 
dopravě

IROP - TELEMATIKA 
PRO VEŘEJNOU 
DOPRAVU

IROP 06.06.01 0,00 0,00

12 Specifický cíl 3.2: 
Zvýšit 
konkurenceschopnost 
veřejné dopravy

Opatření 3.2.2: 
Modernizace vozového 
parku veřejné dopravy 
včetně související 
infrastruktury

IROP - NÍZKOEMISNÍ A 
BEZEMISNÍ VOZIDLA 
PRO VEŘEJNOU 
DOPRAVU

IROP 06.06.01 0,00 0,00

13 Specifický cíl 5.1: 
Zachovat kulturní 
dědictví a rozvíjet 
cestovní ruch

Opatření 5.1.1 
Revitalizace památek +  
muzeí a veřejných 
knihoven

IROP - REVITALIZACE, 
ODBORNÁ 
INFRASTRUKTURA A 
VYBAVENÍ PRO 
ČINNOST KNIHOVEN

IROP 06.04.04 0,00 0,00

14 Specifický cíl 4.2: 
Zvýšit kvalitu 
veřejného prostoru a 
odolnost území vůči 
klimatickým rizikům

Opatření 4.2.2: 
Zatraktivnění a úpravy 
veřejného prostoru ve 
městech

IROP - ZELENÁ 
INFRASTRUKTURA VE 
VEŘEJNÉM 
PROSTRANSTVÍ MĚST 
A OBCÍ

IROP 06.02.02 0,00 0,00

15 Specifický cíl 5.1: 
Zachovat kulturní 
dědictví a rozvíjet 
cestovní ruch

Opatření 5.1.1 
Revitalizace památek +  
muzeí a veřejných 
knihoven

IROP - REVITALIZACE A 
VYBAVENÍ PRO 
ČINNOST PAMÁTEK 
PŘISPÍVAJÍCÍ K 
OCHRANĚ 
KULTURNÍHO 
DĚDICTVÍ

IROP 06.04.04 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

11

Číslo 
řádku

Specifický cíl 
strategického rámce

Souhrn opatření 
strategického rámce 

Opatření 
programového rámce 

Program Číslo SC/opatření 
ŘO formát

CZV - PLATBY 
PLÁN 
CELKEM

CZV - PLATBY 
PLÁN K ROKU 
N

CZV - PLATBY 
SKUTEČNOST

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN 
CELKEM

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN K ROKU 
N

PODPORA 
Celkem - 
SKUTEČNOST 

16 Specifický cíl 5.1: 
Zachovat kulturní 
dědictví a rozvíjet 
cestovní ruch

Opatření 5.1.1 
Revitalizace památek +  
muzeí a veřejných 
knihoven

IROP - REVITALIZACE, 
ODBORNÁ 
INFRASTRUKTURA A 
VYBAVENÍ PRO 
ČINNOST MUZEÍ

IROP 06.04.04 0,00 0,00

17 Specifický cíl 2.1: 
Zajistit odpovídající 
infrastrukturu a 
aktivovat lidský 
kapitál pro vědu, 
výzkum a inovace

Opatření 2.1.3: Rozvoj 
mezisektorové 
spolupráce

Dlouhodobá 
mezisektorová 
spolupráce

OP JAK 02.01.01 0,00 0,00

18 Specifický cíl 4.4: 
Snížit produkci 
odpadu a zvýšit podíl 
jeho separované 
složky

Opatření 4.4.1 
Zefektivnění 
odpadového 
hospodářství

Odpadové 
hospodářství

OP ŽP 05.01.05.05 0,00 0,00

19 Specifický cíl 4.2: 
Zvýšit kvalitu 
veřejného prostoru a 
odolnost území vůči 
klimatickým rizikům

Opatření 4.2.1: Sídelní 
zeleň +  retenční 
schopnost krajiny a 
prevence klimatických 
rizik

Veřejná sídelní zeleň, 
protipovodňová 
opatření a srážková 
voda

OP ŽP 05.01.03.01 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

12

Číslo 
řádku

Příspěvek 
Unie - PLÁN 
CELKEM

Příspěvek 
Unie - PLÁN K 
ROKU N

Příspěvek 
Unie - 
SKUTEČNOST

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
PLÁN 
CELKEM

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
PLÁN K ROKU 
N

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
SKUTEČNOST

VLASTNÍ 
ZDROJE 
PŘÍJEMCE - 
PLÁN 
CELKEM

VLASTNÍ 
ZDROJE 
PŘÍJEMCE - 
SKUTEČNOST

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) - 
SKUTEČNOST

Národní 
soukromé 
zdroje (za 
celé období 
realizace IN)

POČET 
PROJEKTŮ 
CZV - PLATBY 
SKUTEČNOST

CZV - PA 
SKUTEČNOST

POČET 
PROJEKTŮ 
CZV - PA 
SKUTEČNOST

Strategie

1 0,00 0,00 0,00 ITI_012
2 0,00 0,00 0,00 ITI_012
3 ITI_012
4 0,00 0,00 0,00 ITI_012
5 0,00 0,00 0,00 ITI_012
6 0,00 0,00 0,00 ITI_012
7 0,00 0,00 0,00 ITI_012
8 0,00 0,00 0,00 ITI_012
9 ITI_012
10 0,00 0,00 0,00 ITI_012
11 0,00 0,00 0,00 ITI_012
12 0,00 0,00 0,00 ITI_012
13 0,00 0,00 0,00 ITI_012
14 0,00 0,00 0,00 ITI_012
15 0,00 0,00 0,00 ITI_012
16 0,00 0,00 0,00 ITI_012
17 0,00 0,00 0,00 ITI_012
18 ITI_012
19 ITI_012



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

13

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

1 Strategic
ký c í l  1:  
L idské 
zdroje

Specif ic
ký c í l  
1.3:  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
vzdě láv
ací  
infrastr
uktury

Opatře
ní  
1.3.1:  
Budová
ní  
kapacit  
škol  a  
školský
ch 
zař í zení  
a  
zvyšová
ní  
jej ich 
kval i ty

IROP -  
MATEŘ
SKÉ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 500
401

Počet 
uživat
elů  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
péče o 
dět i  za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

278,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok

2 Strategic
ký c í l  5:  
Kultura,  
kulturní  
dědictví  
a  
cestovní  
ruch

Specif ic
ký c í l  
5.1:  
Zachov
at 
kulturní  
dědictví  
a  
rozví jet  
cestovn
í  ruch

Opatře
ní  
5.1.2:  
Rozvoj  
doprov
odné 
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

14

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

3 Strategic
ký c í l  1:  
L idské 
zdroje

Specif ic
ký c í l  
1.3:  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
vzdě láv
ací  
infrastr
uktury

Opatře
ní  
1.3.2:  
Z lepšen
í  
podmín
ek škol  
+   
školský
ch 
zař í zení  
a  
dalš ích 
subjekt
ů  pro 
rozvoj  
kompet
encí

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

15

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

4 Strategic
ký c í l  1:  
L idské 
zdroje

Specif ic
ký c í l  
1.3:  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
vzdě láv
ací  
infrastr
uktury

Opatře
ní  
1.3.2:  
Z lepšen
í  
podmín
ek škol  
+   
školský
ch 
zař í zení  
a  
dalš ích 
subjekt
ů  pro 
rozvoj  
kompet
encí

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
041

Počet  
moder
nizova
ných 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

24,0
0

31.1
2.20
28 
0:00:
00

34,0
0

23.1
1.20
23

0,00 0,00 P Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

16

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

5 Strategic
ký c í l  2:  
Ekonomik
a

Specif ic
ký c í l  
2.1:  
Zaj ist i t  
odpovíd
aj íc í  
infrastr
ukturu 
a 
akt ivov
at  
l idský 
kapitál  
pro 
vědu,  
výzkum 
a 
inovace

Opatře
ní  
2.1.3:  
Rozvoj  
mezisek
torové 
spolupr
áce

Dlouho
dobá 
mezisek
torová 
spolupr
áce

02.01
.01.0
1.01

02.01
.01

02 244
001

Počet 
podpo
řených 
výzku
mných 
organi
zací

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup organiz
ace



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

17

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

6 Strategic
ký c í l  2:  
Ekonomik
a

Specif ic
ký c í l  
2.1:  
Zaj ist i t  
odpovíd
aj íc í  
infrastr
ukturu 
a 
akt ivov
at  
l idský 
kapitál  
pro 
vědu,  
výzkum 
a 
inovace

Opatře
ní  
2.1.3:  
Rozvoj  
mezisek
torové 
spolupr
áce

Dlouho
dobá 
mezisek
torová 
spolupr
áce

02.01
.01.0
1.01

02.01
.01

02 244
011

Počet 
inst itu
cí  
ovl ivn
ěných 
interv
encí

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

inst ituc
e

7 Strategic
ký c í l  3:  
Doprava 
a 
dopravní  
infrastru
ktura

Specif ic
ký c í l  
3.2:  
Zvýšit  
konkur
encesch
opnost  
veřejné 
dopravy

Opatře
ní  
3.2.1:  
Výstavb
a a 
modern
izace 
drážní  
infrastr
uktury 
MHD

Infrastr
uktura 
městsk
é 
drážní  
dopravy

04.03
.02.0
2.08.
08

04.03
.01.0
8

04 746
201

Vybud
ování  
nové 
stanic
e 
metra

0,00 01.0
1.20
20

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup stanice



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

18

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

8 Strategic
ký c í l  3:  
Doprava 
a 
dopravní  
infrastru
ktura

Specif ic
ký c í l  
3.2:  
Zvýšit  
konkur
encesch
opnost  
veřejné 
dopravy

Opatře
ní  
3.2.1:  
Výstavb
a a 
modern
izace 
drážní  
infrastr
uktury 
MHD

Infrastr
uktura 
městsk
é 
drážní  
dopravy

04.03
.02.0
2.08.
08

04.03
.01.0
8

04 745
010

Počet 
novýc
h č i  
zmode
rnizov
aných 
zař í ze
ní  
obsluž
né a 
napáje
cí  
infrast
ruktur
y 
městs
ké 
drážní  
dopra
vy

0,00 01.0
1.20
20

2,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup ks

9 Strategic
ký c í l  5:  
Kultura,  
kulturní  
dědictví  
a  
cestovní  
ruch

Specif ic
ký c í l  
5.1:  
Zachov
at 
kulturní  
dědictví  
a  
rozví jet  
cestovn
í  ruch

Opatře
ní  5.1.1 
Revital i
zace 
památe
k +  
muzeí  a  
veřejný
ch 
knihove
n

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
MUZEÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 907
030

Počet 
nově  
zpř í st
upněn
ých a 
zefekt i
vněný
ch 
podsbí
rek a 
fondů

0,00 01.0
1.20
21

16,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup podsbír
ky/fond
y



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

19

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

10 Strategic
ký c í l  3:  
Doprava 
a 
dopravní  
infrastru
ktura

Specif ic
ký c í l  
3.2:  
Zvýšit  
konkur
encesch
opnost  
veřejné 
dopravy

Opatře
ní  
3.2.2:  
Modern
izace 
vozové
ho 
parku 
veřejné 
doprav
y 
včetně  
souvise
j íc í  
infrastr
uktury

IROP -  
PLNICÍ  
A 
DOBÍJE
CÍ  
STANIC
E PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 753
011

Infrast
ruktur
a pro 
altern
ativní  
pal iva 
(plnic í  
/  
dobí je
cí  
stanic
e)

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 P Výstup plníc í/d
obí jecí  
body

11 Strategic
ký c í l  1:  
L idské 
zdroje

Specif ic
ký c í l  
1.3:  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
vzdě láv
ací  
infrastr
uktury

Opatře
ní  
1.3.1:  
Budová
ní  
kapacit  
škol  a  
školský
ch 
zař í zení  
a  
zvyšová
ní  
jej ich 
kval i ty

IROP -  
MATEŘ
SKÉ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
001

Moder
nizova
ná č i  
rekons
truova
ná 
kapaci
ta 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

20

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

12 Strategic
ký c í l  1:  
L idské 
zdroje

Specif ic
ký c í l  
1.3:  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
vzdě láv
ací  
infrastr
uktury

Opatře
ní  
1.3.1:  
Budová
ní  
kapacit  
škol  a  
školský
ch 
zař í zení  
a  
zvyšová
ní  
jej ich 
kval i ty

IROP -  
MATEŘ
SKÉ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

21

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

13 Strategic
ký c í l  1:  
L idské 
zdroje

Specif ic
ký c í l  
1.2:  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
sociální
ho 
bydlení  
a  
rozví jet  
nástroj
e 
prevenc
e 
sociáln
ě  
patolog
ických 
jevů

Opatře
ní  
1.2.1:  
Rozvoj  
sociální
ho 
bydlení

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
BYDLEN
Í

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 553
031

Kapaci
ta 
moder
nizova
ného 
sociál
ního 
bydlen
í

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

22

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

14 Strategic
ký c í l  5:  
Kultura,  
kulturní  
dědictví  
a  
cestovní  
ruch

Specif ic
ký c í l  
5.1:  
Zachov
at 
kulturní  
dědictví  
a  
rozví jet  
cestovn
í  ruch

Opatře
ní  5.1.1 
Revital i
zace 
památe
k +  
muzeí  a  
veřejný
ch 
knihove
n

IROP -  
REVITA
LIZACE 
A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
PAMÁT
EK 
PŘ ISPÍV
AJÍCÍ  K 
OCHRA
NĚ  
KULTUR
NÍHO 
DĚDICT
VÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

0,00 01.0
1.20
21

250 
000,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

400,
00

08.1
2.20
23

0,00 0,00 P Výslede
k

návštěv
níc i/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

23

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

15 Strategic
ký c í l  5:  
Kultura,  
kulturní  
dědictví  
a  
cestovní  
ruch

Specif ic
ký c í l  
5.1:  
Zachov
at 
kulturní  
dědictví  
a  
rozví jet  
cestovn
í  ruch

Opatře
ní  5.1.1 
Revital i
zace 
památe
k +  
muzeí  a  
veřejný
ch 
knihove
n

IROP -  
REVITA
LIZACE 
A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
PAMÁT
EK 
PŘ ISPÍV
AJÍCÍ  K 
OCHRA
NĚ  
KULTUR
NÍHO 
DĚDICT
VÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 908
021

Počet 
revital
izovan
ých  
památ
kových 
objekt
ů  

0 ,00 01.0
1.20
21

5,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

3,00 08.1
2.20
23

0,00 0,00 P Výstup objekty

16 Strategic
ký c í l  5:  
Kultura,  
kulturní  
dědictví  
a  
cestovní  
ruch

Specif ic
ký c í l  
5.1:  
Zachov
at 
kulturní  
dědictví  
a  
rozví jet  
cestovn
í  ruch

Opatře
ní  
5.1.2:  
Rozvoj  
doprov
odné 
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
601

Vybud
ovaná 
nebo 
vybav
ená 
dopro
vodná 
infrast
ruktur
a pro 
vodní  
a  
vodác
kou 
turist i
ku

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup prvky 
INFRA 
vodní  
tur ist ik
y



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

24

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

17 Strategic
ký c í l  5:  
Kultura,  
kulturní  
dědictví  
a  
cestovní  
ruch

Specif ic
ký c í l  
5.1:  
Zachov
at 
kulturní  
dědictví  
a  
rozví jet  
cestovn
í  ruch

Opatře
ní  
5.1.2:  
Rozvoj  
doprov
odné 
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
301

Vybud
ovaná 
nebo 
vybav
ená 
dopro
vodná 
infrast
ruktur
a pro 
tur ism
us 

0,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup doprov
odná 
turist ic
ká 
INFRA

18 Strategic
ký c í l  5:  
Kultura,  
kulturní  
dědictví  
a  
cestovní  
ruch

Specif ic
ký c í l  
5.1:  
Zachov
at 
kulturní  
dědictví  
a  
rozví jet  
cestovn
í  ruch

Opatře
ní  
5.1.2:  
Rozvoj  
doprov
odné 
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 305
002

Počet 
poř í ze
ných 
inform
ačních 
systé
mů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup počet 
IS



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

25

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

19 Strategic
ký c í l  3:  
Doprava 
a 
dopravní  
infrastru
ktura

Specif ic
ký c í l  
3.2:  
Zvýšit  
konkur
encesch
opnost  
veřejné 
dopravy

Opatře
ní  
3.2.2:  
Modern
izace 
vozové
ho 
parku 
veřejné 
doprav
y 
včetně  
souvise
j íc í  
infrastr
uktury

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 748
101

Kapaci
ta 
kolejo
vých 
vozide
l  pro 
hroma
dnou 
veřejn
ou 
dopra
vu 
šetrný
ch k 
ž ivotní
mu 
prostř
edí

0,00 01.0
1.20
21

1 60
0,00

31.1
2.20
27 
0:00:
00

2 25
0,00

11.0
9.20
23

0,00 0,00 P Výstup cestuj íc
í

20 Strategic
ký c í l  5:  
Kultura,  
kulturní  
dědictví  
a  
cestovní  
ruch

Specif ic
ký c í l  
5.1:  
Zachov
at 
kulturní  
dědictví  
a  
rozví jet  
cestovn
í  ruch

Opatře
ní  5.1.1 
Revital i
zace 
památe
k +  
muzeí  a  
veřejný
ch 
knihove
n

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
KNIHOV
EN

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

0,00 01.0
1.20
21

32 1
92,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

53 0
00,0
0

19.1
0.20
23

0,00 0,00 P Výslede
k

návštěv
níc i/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

26

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

21 Strategic
ký c í l  5:  
Kultura,  
kulturní  
dědictví  
a  
cestovní  
ruch

Specif ic
ký c í l  
5.1:  
Zachov
at 
kulturní  
dědictví  
a  
rozví jet  
cestovn
í  ruch

Opatře
ní  5.1.1 
Revital i
zace 
památe
k +  
muzeí  a  
veřejný
ch 
knihove
n

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
KNIHOV
EN

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 907
030

Počet 
nově  
zpř í st
upněn
ých a 
zefekt i
vněný
ch 
podsbí
rek a 
fondů

0,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

1,00 19.1
0.20
23

0,00 0,00 P Výstup podsbír
ky/fond
y

22 Strategic
ký c í l  3:  
Doprava 
a 
dopravní  
infrastru
ktura

Specif ic
ký c í l  
3.2:  
Zvýšit  
konkur
encesch
opnost  
veřejné 
dopravy

Opatře
ní  
3.2.4:  
Telema
tika ve 
veřejné 
doprav
ě

IROP -  
TELEMA
TIKA 
PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 704
001

Města,  
která 
maj í  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
digital
izovan
é 
městs
ké 
dopra
vní  
systé
my

0,00 01.0
1.20
21

3,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

2,00 18.0
9.20
23

0,00 0,00 P Výstup metrop
ole a 
města



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

27

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

23 Strategic
ký c í l  3:  
Doprava 
a 
dopravní  
infrastru
ktura

Specif ic
ký c í l  
3.2:  
Zvýšit  
konkur
encesch
opnost  
veřejné 
dopravy

Opatře
ní  
3.2.3:  
Výstavb
a a 
modern
izace 
infrastr
uktury 
integro
vané 
veřejné 
doprav
y

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 
DOPRA
VA

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 740
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
vozidl
a

0,00 01.0
1.20
21

240,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa

24 Strategic
ký c í l  3:  
Doprava 
a 
dopravní  
infrastru
ktura

Specif ic
ký c í l  
3.1:  
Zvýšit  
bezpeč
nost  
dopravy

Opatře
ní  
3.1.1:  
Zavádě
ní  ITS 
pro 
ř í zení  a  
usměrň
ování  
provozu 
s i ln iční  
doprav
y

ITS -  
doprav
ní  
telemat
ika

04.01
.02.0
3.02.
06

04.01
.02.0
6

04 724
010

Počet 
zař í ze
ní  a  
s lužeb 
ITS

0,00 01.0
1.20
20

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup ks



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

28

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

25 Strategic
ký c í l  3:  
Doprava 
a 
dopravní  
infrastru
ktura

Specif ic
ký c í l  
3.2:  
Zvýšit  
konkur
encesch
opnost  
veřejné 
dopravy

Opatře
ní  
3.2.1:  
Výstavb
a a 
modern
izace 
drážní  
infrastr
uktury 
MHD

Infrastr
uktura 
městsk
é 
drážní  
dopravy

04.03
.02.0
2.08.
08

04.03
.01.0
8

04 746
002

Délka 
novýc
h 
tramv
ajovýc
h trat í  
a  trat í  
metra

0,00 01.0
1.20
20

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup km

26 Strategic
ký c í l  3:  
Doprava 
a 
dopravní  
infrastru
ktura

Specif ic
ký c í l  
3.2:  
Zvýšit  
konkur
encesch
opnost  
veřejné 
dopravy

Opatře
ní  
3.2.1:  
Výstavb
a a 
modern
izace 
drážní  
infrastr
uktury 
MHD

Infrastr
uktura 
městsk
é 
drážní  
dopravy

04.03
.02.0
2.08.
08

04.03
.01.0
8

04 746
003

Délka 
rekons
truova
ných 
nebo 
moder
nizova
ných  
tramv
ajovýc
h trat í  
a  trat í  
metra

0,00 01.0
1.20
20

10,0
5

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup km

27 Strategic
ký c í l  3:  
Doprava 
a 
dopravní  
infrastru
ktura

Specif ic
ký c í l  
3.2:  
Zvýšit  
konkur
encesch
opnost  
veřejné 
dopravy

Opatře
ní  
3.2.1:  
Výstavb
a a 
modern
izace 
drážní  
infrastr
uktury 
MHD

Infrastr
uktura 
městsk
é 
drážní  
dopravy

04.03
.02.0
2.08.
08

04.03
.01.0
8

04 745
002

Celkov
á 
délka 
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
trolejb
usovýc
h trat í

0,00 01.0
1.20
20

5,26 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup km



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

29

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

28 Strategic
ký c í l  5:  
Kultura,  
kulturní  
dědictví  
a  
cestovní  
ruch

Specif ic
ký c í l  
5.1:  
Zachov
at 
kulturní  
dědictví  
a  
rozví jet  
cestovn
í  ruch

Opatře
ní  5.1.1 
Revital i
zace 
památe
k +  
muzeí  a  
veřejný
ch 
knihove
n

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
MUZEÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 908
101

Počet 
podpo
řených 
muzeí

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup muzea

29 Strategic
ký c í l  5:  
Kultura,  
kulturní  
dědictví  
a  
cestovní  
ruch

Specif ic
ký c í l  
5.1:  
Zachov
at 
kulturní  
dědictví  
a  
rozví jet  
cestovn
í  ruch

Opatře
ní  5.1.1 
Revital i
zace 
památe
k +  
muzeí  a  
veřejný
ch 
knihove
n

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
MUZEÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

0,00 01.0
1.20
21

90 0
00,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

návštěv
níc i/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

30

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

30 Strategic
ký c í l  5:  
Kultura,  
kulturní  
dědictví  
a  
cestovní  
ruch

Specif ic
ký c í l  
5.1:  
Zachov
at 
kulturní  
dědictví  
a  
rozví jet  
cestovn
í  ruch

Opatře
ní  5.1.1 
Revital i
zace 
památe
k +  
muzeí  a  
veřejný
ch 
knihove
n

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
MUZEÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok

31 Strategic
ký c í l  4:  
Ž ivotní  
prostředí  
a  veřejný 
prostor

Specif ic
ký c í l  
4.2:  
Zvýšit  
kval i tu 
veřejné
ho 
prostor
u a 
odolnos
t  území 
vůč i  
k l imatic
kým 
r iz ikům

Opatře
ní  
4.2.2:  
Zatrakt i
vnění  a  
úpravy 
veřejné
ho 
prostor
u ve 
městec
h

IROP -  
ZELENÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA VE 
VEŘEJN
ÉM 
PROSTR
ANSTVÍ  
MĚST A 
OBCÍ

06.02
.01.0
2.07

06.02
.02

06 426
001

Objem 
retenč
ních 
nádrží  
pro 
využit í  
srážko
vé 
vody

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

m3



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

31

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

32 Strategic
ký c í l  4:  
Ž ivotní  
prostředí  
a  veřejný 
prostor

Specif ic
ký c í l  
4.2:  
Zvýšit  
kval i tu 
veřejné
ho 
prostor
u a 
odolnos
t  území 
vůč i  
k l imatic
kým 
r iz ikům

Opatře
ní  
4.2.2:  
Zatrakt i
vnění  a  
úpravy 
veřejné
ho 
prostor
u ve 
městec
h

IROP -  
ZELENÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA VE 
VEŘEJN
ÉM 
PROSTR
ANSTVÍ  
MĚST A 
OBCÍ

06.02
.01.0
2.07

06.02
.02

06 444
011

Počet 
obyvat
el ,  
kteř í  
maj í  
př í stu
p k 
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
zelené 
infrast
ruktuř
e

0,00 01.0
1.20
21

17 4
19,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

osoby

33 Strategic
ký c í l  4:  
Ž ivotní  
prostředí  
a  veřejný 
prostor

Specif ic
ký c í l  
4.2:  
Zvýšit  
kval i tu 
veřejné
ho 
prostor
u a 
odolnos
t  území 
vůč i  
k l imatic
kým 
r iz ikům

Opatře
ní  
4.2.2:  
Zatrakt i
vnění  a  
úpravy 
veřejné
ho 
prostor
u ve 
městec
h

IROP -  
ZELENÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA VE 
VEŘEJN
ÉM 
PROSTR
ANSTVÍ  
MĚST A 
OBCÍ

06.02
.01.0
2.07

06.02
.02

06 444
001

Zelená 
infrast
ruktur
a 
podpo
řená 
pro 
j iné 
účely 
než 
př i způ
sobov
ání  se 
změná
m 
kl imat
u

0,00 01.0
1.20
21

15,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup hektary



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

32

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

34 Strategic
ký c í l  1:  
L idské 
zdroje

Specif ic
ký c í l  
1.3:  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
vzdě láv
ací  
infrastr
uktury

Opatře
ní  
1.3.1:  
Budová
ní  
kapacit  
škol  a  
školský
ch 
zař í zení  
a  
zvyšová
ní  
jej ich 
kval i ty

IROP -  
MATEŘ
SKÉ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
011

Navýš
ení  
kapaci
ty 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0,00 01.0
1.20
21

110,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby

35 Strategic
ký c í l  1:  
L idské 
zdroje

Specif ic
ký c í l  
1.3:  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
vzdě láv
ací  
infrastr
uktury

Opatře
ní  
1.3.1:  
Budová
ní  
kapacit  
škol  a  
školský
ch 
zař í zení  
a  
zvyšová
ní  
jej ich 
kval i ty

IROP -  
MATEŘ
SKÉ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 500
002

Počet 
podpo
řených 
škol  č i  
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní

0,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup zař í zení



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

33

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

36 Strategic
ký c í l  1:  
L idské 
zdroje

Specif ic
ký c í l  
1.2:  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
sociální
ho 
bydlení  
a  
rozví jet  
nástroj
e 
prevenc
e 
sociáln
ě  
patolog
ických 
jevů

Opatře
ní  
1.2.1:  
Rozvoj  
sociální
ho 
bydlení

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
BYDLEN
Í

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 553
301

Počet 
uživat
elů  
novéh
o nebo 
moder
nizova
ného 
sociál
ního 
bydlen
í  za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

73,8
1

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

osoby/r
ok



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

34

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

37 Strategic
ký c í l  1:  
L idské 
zdroje

Specif ic
ký c í l  
1.2:  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
sociální
ho 
bydlení  
a  
rozví jet  
nástroj
e 
prevenc
e 
sociáln
ě  
patolog
ických 
jevů

Opatře
ní  
1.2.1:  
Rozvoj  
sociální
ho 
bydlení

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
BYDLEN
Í

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 553
021

Kapaci
ta 
novéh
o 
sociál
ního 
bydlen
í

0,00 01.0
1.20
21

30,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

35

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

38 Strategic
ký c í l  1:  
L idské 
zdroje

Specif ic
ký c í l  
1.2:  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
sociální
ho 
bydlení  
a  
rozví jet  
nástroj
e 
prevenc
e 
sociáln
ě  
patolog
ických 
jevů

Opatře
ní  
1.2.1:  
Rozvoj  
sociální
ho 
bydlení

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
BYDLEN
Í

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 553
052

Počet 
novýc
h bytů  
pro 
sociál
ní  
bydlen
í

0,00 01.0
1.20
21

11,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup sociální  
byty



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

36

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

39 Strategic
ký c í l  1:  
L idské 
zdroje

Specif ic
ký c í l  
1.2:  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
sociální
ho 
bydlení  
a  
rozví jet  
nástroj
e 
prevenc
e 
sociáln
ě  
patolog
ických 
jevů

Opatře
ní  
1.2.1:  
Rozvoj  
sociální
ho 
bydlení

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
BYDLEN
Í

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 553
061

Počet 
rekons
truova
ných 
bytů  
pro 
sociál
ní  
bydlen
í

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup sociální  
byty



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

37

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

40 Strategic
ký c í l  1:  
L idské 
zdroje

Specif ic
ký c í l  
1.2:  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
sociální
ch 
s lužeb 
a 
sociální
ho 
bydlení  
a  
rozví jet  
nástroj
e 
prevenc
e 
sociáln
ě  
patolog
ických 
jevů

Opatře
ní  
1.2.1:  
Rozvoj  
sociální
ho 
bydlení

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
BYDLEN
Í

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

38

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

41 Strategic
ký c í l  5:  
Kultura,  
kulturní  
dědictví  
a  
cestovní  
ruch

Specif ic
ký c í l  
5.1:  
Zachov
at 
kulturní  
dědictví  
a  
rozví jet  
cestovn
í  ruch

Opatře
ní  5.1.1 
Revital i
zace 
památe
k +  
muzeí  a  
veřejný
ch 
knihove
n

IROP -  
REVITA
LIZACE 
A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
PAMÁT
EK 
PŘ ISPÍV
AJÍCÍ  K 
OCHRA
NĚ  
KULTUR
NÍHO 
DĚDICT
VÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok

42 Strategic
ký c í l  5:  
Kultura,  
kulturní  
dědictví  
a  
cestovní  
ruch

Specif ic
ký c í l  
5.1:  
Zachov
at 
kulturní  
dědictví  
a  
rozví jet  
cestovn
í  ruch

Opatře
ní  
5.1.2:  
Rozvoj  
doprov
odné 
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

30 0
00,0
0

01.0
1.20
21

45 0
00,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

návštěv
níc i/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

39

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

43 Strategic
ký c í l  5:  
Kultura,  
kulturní  
dědictví  
a  
cestovní  
ruch

Specif ic
ký c í l  
5.1:  
Zachov
at 
kulturní  
dědictví  
a  
rozví jet  
cestovn
í  ruch

Opatře
ní  
5.1.2:  
Rozvoj  
doprov
odné 
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
201

Nová 
č i  
moder
nizova
ná 
turist i
cká 
infoce
ntra

0,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup TIC

44 Strategic
ký c í l  5:  
Kultura,  
kulturní  
dědictví  
a  
cestovní  
ruch

Specif ic
ký c í l  
5.1:  
Zachov
at 
kulturní  
dědictví  
a  
rozví jet  
cestovn
í  ruch

Opatře
ní  
5.1.2:  
Rozvoj  
doprov
odné 
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
501

Počet 
vybud
ovaný
ch 
naučn
ých 
stezek

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup naučné 
stezky

45 Strategic
ký c í l  5:  
Kultura,  
kulturní  
dědictví  
a  
cestovní  
ruch

Specif ic
ký c í l  
5.1:  
Zachov
at 
kulturní  
dědictví  
a  
rozví jet  
cestovn
í  ruch

Opatře
ní  
5.1.2:  
Rozvoj  
doprov
odné 
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
401

Délka 
vybud
ované 
č i  
rekons
truova
né s ítě  
znače
ní   
tur ist i
ckých 
tras

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup km



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

40

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

46 Strategic
ký c í l  5:  
Kultura,  
kulturní  
dědictví  
a  
cestovní  
ruch

Specif ic
ký c í l  
5.1:  
Zachov
at 
kulturní  
dědictví  
a  
rozví jet  
cestovn
í  ruch

Opatře
ní  
5.1.2:  
Rozvoj  
doprov
odné 
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 740
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
vozidl
a

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa

47 Strategic
ký c í l  5:  
Kultura,  
kulturní  
dědictví  
a  
cestovní  
ruch

Specif ic
ký c í l  
5.1:  
Zachov
at 
kulturní  
dědictví  
a  
rozví jet  
cestovn
í  ruch

Opatře
ní  
5.1.2:  
Rozvoj  
doprov
odné 
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

41

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

48 Strategic
ký c í l  3:  
Doprava 
a 
dopravní  
infrastru
ktura

Specif ic
ký c í l  
3.2:  
Zvýšit  
konkur
encesch
opnost  
veřejné 
dopravy

Opatře
ní  
3.2.2:  
Modern
izace 
vozové
ho 
parku 
veřejné 
doprav
y 
včetně  
souvise
j íc í  
infrastr
uktury

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 361
113

Množs
tví  
odstra
něnýc
h 
emisí  
pr imár
ních 
PM2,5 
a 
prekur
zorů  
sekun
dárníc
h 
PM2,5

0,00 01.0
1.20
21

0,18 31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,67 11.0
9.20
23

0,00 0,00 P Výslede
k

t/rok

49 Strategic
ký c í l  3:  
Doprava 
a 
dopravní  
infrastru
ktura

Specif ic
ký c í l  
3.2:  
Zvýšit  
konkur
encesch
opnost  
veřejné 
dopravy

Opatře
ní  
3.2.2:  
Modern
izace 
vozové
ho 
parku 
veřejné 
doprav
y 
včetně  
souvise
j íc í  
infrastr
uktury

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 749
001

Počet 
uživat
elů  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
veřejn
é 
dopra
vy za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

6 46
8 87
3,00

31.1
2.20
27 
0:00:
00

5 35
2 06
5,00

11.0
9.20
23

0,00 0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

42

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

50 Strategic
ký c í l  3:  
Doprava 
a 
dopravní  
infrastru
ktura

Specif ic
ký c í l  
3.2:  
Zvýšit  
konkur
encesch
opnost  
veřejné 
dopravy

Opatře
ní  
3.2.2:  
Modern
izace 
vozové
ho 
parku 
veřejné 
doprav
y 
včetně  
souvise
j íc í  
infrastr
uktury

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 360
102

Odhad
ované 
emise 
sklení
kových 
plynů

2 50
0,00

01.0
1.20
21

661,
74

31.1
2.20
27 
0:00:
00

869,
86

11.0
9.20
23

0,00 0,00 P Výslede
k

tun 
CO2 
ekv./ro
k

51 Strategic
ký c í l  3:  
Doprava 
a 
dopravní  
infrastru
ktura

Specif ic
ký c í l  
3.2:  
Zvýšit  
konkur
encesch
opnost  
veřejné 
dopravy

Opatře
ní  
3.2.2:  
Modern
izace 
vozové
ho 
parku 
veřejné 
doprav
y 
včetně  
souvise
j íc í  
infrastr
uktury

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 748
010

Počet 
nově  
poř í ze
ných 
vozide
l  pro 
veřejn
ou 
dopra
vu

0,00 01.0
1.20
21

35,0
0

31.1
2.20
27 
0:00:
00

22,0
0

11.0
9.20
23

0,00 0,00 P Výstup vozidla



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

43

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

52 Strategic
ký c í l  1:  
L idské 
zdroje

Specif ic
ký c í l  
1.3:  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
vzdě láv
ací  
infrastr
uktury

Opatře
ní  
1.3.2:  
Z lepšen
í  
podmín
ek škol  
+   
školský
ch 
zař í zení  
a  
dalš ích 
subjekt
ů  pro 
rozvoj  
kompet
encí

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
031

Kapaci
ta 
rekons
truova
ných 
č i  
moder
nizova
ných 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

550,
00

31.1
2.20
28 
0:00:
00

5 47
7,00

23.1
1.20
23

0,00 0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

44

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

53 Strategic
ký c í l  1:  
L idské 
zdroje

Specif ic
ký c í l  
1.3:  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
vzdě láv
ací  
infrastr
uktury

Opatře
ní  
1.3.2:  
Z lepšen
í  
podmín
ek škol  
+   
školský
ch 
zař í zení  
a  
dalš ích 
subjekt
ů  pro 
rozvoj  
kompet
encí

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 500
002

Počet 
podpo
řených 
škol  č i  
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní

0,00 01.0
1.20
21

13,0
0

31.1
2.20
28 
0:00:
00

16,0
0

23.1
1.20
23

0,00 0,00 P Výstup zař í zení



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

45

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

54 Strategic
ký c í l  1:  
L idské 
zdroje

Specif ic
ký c í l  
1.3:  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
vzdě láv
ací  
infrastr
uktury

Opatře
ní  
1.3.2:  
Z lepšen
í  
podmín
ek škol  
+   
školský
ch 
zař í zení  
a  
dalš ích 
subjekt
ů  pro 
rozvoj  
kompet
encí

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
021

Kapaci
ta 
novýc
h 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

180,
00

31.1
2.20
28 
0:00:
00

190,
00

23.1
1.20
23

0,00 0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

46

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

55 Strategic
ký c í l  1:  
L idské 
zdroje

Specif ic
ký c í l  
1.3:  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
vzdě láv
ací  
infrastr
uktury

Opatře
ní  
1.3.2:  
Z lepšen
í  
podmín
ek škol  
+   
školský
ch 
zař í zení  
a  
dalš ích 
subjekt
ů  pro 
rozvoj  
kompet
encí

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 500
501

Počet 
uživat
elů  
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní  za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

6 47
9,00

31.1
2.20
28 
0:00:
00

5 62
4,00

23.1
1.20
23

0,00 0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

47

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

56 Strategic
ký c í l  1:  
L idské 
zdroje

Specif ic
ký c í l  
1.3:  
Zvýšit  
dostup
nost  a 
kval i tu 
vzdě láv
ací  
infrastr
uktury

Opatře
ní  
1.3.2:  
Z lepšen
í  
podmín
ek škol  
+   
školský
ch 
zař í zení  
a  
dalš ích 
subjekt
ů  pro 
rozvoj  
kompet
encí

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
051

Počet  
novýc
h 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

8,00 31.1
2.20
28 
0:00:
00

7,00 23.1
1.20
23

0,00 0,00 P Výstup učebna

57 Strategic
ký c í l  5:  
Kultura,  
kulturní  
dědictví  
a  
cestovní  
ruch

Specif ic
ký c í l  
5.1:  
Zachov
at 
kulturní  
dědictví  
a  
rozví jet  
cestovn
í  ruch

Opatře
ní  5.1.1 
Revital i
zace 
památe
k +  
muzeí  a  
veřejný
ch 
knihove
n

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
KNIHOV
EN

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

48

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

58 Strategic
ký c í l  5:  
Kultura,  
kulturní  
dědictví  
a  
cestovní  
ruch

Specif ic
ký c í l  
5.1:  
Zachov
at 
kulturní  
dědictví  
a  
rozví jet  
cestovn
í  ruch

Opatře
ní  5.1.1 
Revital i
zace 
památe
k +  
muzeí  a  
veřejný
ch 
knihove
n

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
KNIHOV
EN

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 908
201

Počet 
podpo
řených 
knihov
en

0,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

1,00 19.1
0.20
23

0,00 0,00 P Výstup knihovn
y

59 Strategic
ký c í l  3:  
Doprava 
a 
dopravní  
infrastru
ktura

Specif ic
ký c í l  
3.3:  
Zvýšit  
atrakt iv
itu 
cyklodo
pravy

Opatře
ní  3.3.1 
Výstavb
a a 
modern
izace 
infrastr
uktury 
pro 
cyklodo
pravu

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
CYKLIST
ICKOU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 761
101

Podpo
řená 
specia
l izova
ná 
cykl ist
ická 
infrast
ruktur
a

0,00 01.0
1.20
21

15,0
0

31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 P Výstup km



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

49

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

60 Strategic
ký c í l  3:  
Doprava 
a 
dopravní  
infrastru
ktura

Specif ic
ký c í l  
3.3:  
Zvýšit  
atrakt iv
itu 
cyklodo
pravy

Opatře
ní  3.3.1 
Výstavb
a a 
modern
izace 
infrastr
uktury 
pro 
cyklodo
pravu

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
CYKLIST
ICKOU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 761
201

Počet 
uživat
elů  
specia
l izova
né 
cykl ist
ické 
infrast
ruktur
y za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

1 05
3 78
9,00

31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok

61 Strategic
ký c í l  3:  
Doprava 
a 
dopravní  
infrastru
ktura

Specif ic
ký c í l  
3.3:  
Zvýšit  
atrakt iv
itu 
cyklodo
pravy

Opatře
ní  3.3.1 
Výstavb
a a 
modern
izace 
infrastr
uktury 
pro 
cyklodo
pravu

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
CYKLIST
ICKOU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

50

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

62 Strategic
ký c í l  3:  
Doprava 
a 
dopravní  
infrastru
ktura

Specif ic
ký c í l  
3.2:  
Zvýšit  
konkur
encesch
opnost  
veřejné 
dopravy

Opatře
ní  
3.2.4:  
Telema
tika ve 
veřejné 
doprav
ě

IROP -  
TELEMA
TIKA 
PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 749
101

Region
y,  
které 
maj í  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
digital
izovan
é 
region
ální  
dopra
vní  
systé
my

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup počet 
regionů

63 Strategic
ký c í l  3:  
Doprava 
a 
dopravní  
infrastru
ktura

Specif ic
ký c í l  
3.2:  
Zvýšit  
konkur
encesch
opnost  
veřejné 
dopravy

Opatře
ní  
3.2.3:  
Výstavb
a a 
modern
izace 
infrastr
uktury 
integro
vané 
veřejné 
doprav
y

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 
DOPRA
VA

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

9,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

51

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

64 Strategic
ký c í l  3:  
Doprava 
a 
dopravní  
infrastru
ktura

Specif ic
ký c í l  
3.2:  
Zvýšit  
konkur
encesch
opnost  
veřejné 
dopravy

Opatře
ní  
3.2.3:  
Výstavb
a a 
modern
izace 
infrastr
uktury 
integro
vané 
veřejné 
doprav
y

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 
DOPRA
VA

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 749
001

Počet 
uživat
elů  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
veřejn
é 
dopra
vy za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

6 46
8 87
4,00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok

65 Strategic
ký c í l  3:  
Doprava 
a 
dopravní  
infrastru
ktura

Specif ic
ký c í l  
3.2:  
Zvýšit  
konkur
encesch
opnost  
veřejné 
dopravy

Opatře
ní  
3.2.3:  
Výstavb
a a 
modern
izace 
infrastr
uktury 
integro
vané 
veřejné 
doprav
y

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 
DOPRA
VA

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 707
101

Nová 
nebo 
moder
nizova
ná 
interm
odální  
spojen
í

0,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup intermo
dální  
spojení



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

52

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

66 Strategic
ký c í l  3:  
Doprava 
a 
dopravní  
infrastru
ktura

Specif ic
ký c í l  
3.2:  
Zvýšit  
konkur
encesch
opnost  
veřejné 
dopravy

Opatře
ní  
3.2.3:  
Výstavb
a a 
modern
izace 
infrastr
uktury 
integro
vané 
veřejné 
doprav
y

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 
DOPRA
VA

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 751
001

Délka 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
prefer
enční
m 
nebo 
kapaci
tním 
opatře
ním 
pro 
veřejn
ou 
dopra
vu

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup km

67 Strategic
ký c í l  3:  
Doprava 
a 
dopravní  
infrastru
ktura

Specif ic
ký c í l  
3.1:  
Zvýšit  
bezpeč
nost  
dopravy

Opatře
ní  
3.1.2:  
Zvýšení  
bezpeč
nost i  
pěš í  
doprav
y

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
BEZPEČ
NOU 
NEMOT
OROVO
U 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 726
001

Délka 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup km



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

53

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

68 Strategic
ký c í l  3:  
Doprava 
a 
dopravní  
infrastru
ktura

Specif ic
ký c í l  
3.1:  
Zvýšit  
bezpeč
nost  
dopravy

Opatře
ní  
3.1.2:  
Zvýšení  
bezpeč
nost i  
pěš í  
doprav
y

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
BEZPEČ
NOU 
NEMOT
OROVO
U 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 726
011

Počet 
nehod 
na km 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

2,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 31.1
2.20
23

0,00 31.12
.2023

0,00 R Výslede
k

počet 
nehod/
km

69 Strategic
ký c í l  2:  
Ekonomik
a

Specif ic
ký c í l  
2.1:  
Zaj ist i t  
odpovíd
aj íc í  
infrastr
ukturu 
a 
akt ivov
at  
l idský 
kapitál  
pro 
vědu,  
výzkum 
a 
inovace

Opatře
ní  
2.1.3:  
Rozvoj  
mezisek
torové 
spolupr
áce

Dlouho
dobá 
mezisek
torová 
spolupr
áce

02.01
.01.0
1.01

02.01
.01

02 205
002

Výzku
mní 
pracov
níc i ,  
kteř í  
pracuj
í  v  
podpo
řených 
výzku
mných 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup FTE/rok 
-  
pracovn
í  místa



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

54

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

70 Strategic
ký c í l  2:  
Ekonomik
a

Specif ic
ký c í l  
2.1:  
Zaj ist i t  
odpovíd
aj íc í  
infrastr
ukturu 
a 
akt ivov
at  
l idský 
kapitál  
pro 
vědu,  
výzkum 
a 
inovace

Opatře
ní  
2.1.3:  
Rozvoj  
mezisek
torové 
spolupr
áce

Dlouho
dobá 
mezisek
torová 
spolupr
áce

02.01
.01.0
1.01

02.01
.01

02 214
021

Publ ik
ace z  
podpo
řených 
projek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

publ ika
ce



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

55

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

71 Strategic
ký c í l  2:  
Ekonomik
a

Specif ic
ký c í l  
2.1:  
Zaj ist i t  
odpovíd
aj íc í  
infrastr
ukturu 
a 
akt ivov
at  
l idský 
kapitál  
pro 
vědu,  
výzkum 
a 
inovace

Opatře
ní  
2.1.3:  
Rozvoj  
mezisek
torové 
spolupr
áce

Dlouho
dobá 
mezisek
torová 
spolupr
áce

02.01
.01.0
1.01

02.01
.01

02 214
001

Podan
é 
patent
ové 
př ih láš
ky

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

patento
vé 
př ih lášk
y



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

56

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

72 Strategic
ký c í l  4:  
Ž ivotní  
prostředí  
a  veřejný 
prostor

Specif ic
ký c í l  
4.4:  
Sníž i t  
produk
ci  
odpadu 
a zvýšit  
podí l  
jeho 
separov
ané 
s ložky

Opatře
ní  4.4.1 
Zefekt i
vnění  
odpado
vého 
hospod
ářství

Odpado
vé 
hospod
ářství

05.01
.02.0
2.06.
05

05.01
.05.0
5

05 401
060

Nově  
vybud
ovaná 
kapaci
ta pro 
předc
házení  
vzniku 
komun
álních 
odpad
ů  a  
systé
mů  
sběru 
a 
svozu 
zejmé
na 
komun
álních 
odpad
ů

0,00 01.0
1.20
21

400,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup t/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

57

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

73 Strategic
ký c í l  4:  
Ž ivotní  
prostředí  
a  veřejný 
prostor

Specif ic
ký c í l  
4.2:  
Zvýšit  
kval i tu 
veřejné
ho 
prostor
u a 
odolnos
t  území 
vůč i  
k l imatic
kým 
r iz ikům

Opatře
ní  
4.2.1:  
S ídelní  
zeleň  +   
retenčn
í  
schopn
ost  
kraj iny 
a 
prevenc
e 
kl imatic
kých 
r iz ik

Veřejná 
s ídelní  
zeleň ,  
prot ipo
vodňov
á 
opatřen
í  a  
srážkov
á voda

05.01
.02.0
2.04.
01

05.01
.03.0
1

05 383
001

Zelená 
infrast
ruktur
a 
vybud
ovaná 
nebo 
moder
nizova
ná v 
souvis
lost i  s  
př i způ
sobov
áním 
se 
změná
m 
kl imat
u

0,00 01.0
1.20
21

15,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup hektary

74 Strategic
ký c í l  4:  
Ž ivotní  
prostředí  
a  veřejný 
prostor

Specif ic
ký c í l  
4.4:  
Sníž i t  
produk
ci  
odpadu 
a zvýšit  
podí l  
jeho 
separov
ané 
s ložky

Opatře
ní  4.4.1 
Zefekt i
vnění  
odpado
vého 
hospod
ářství

Odpado
vé 
hospod
ářství

05.01
.02.0
2.06.
05

05.01
.05.0
5

05 401
201

Invest i
ce do 
zař í ze
ní  pro 
tř íděn
ý sběr  
odpad
u

0,00 01.0
1.20
21

1 39
3 47
8,33

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 P Výstup euro



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

58

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

75 010
011

Podan
é 
žádost
i  o  
podpo
ru na 
integr
ované 
projek
ty 

32,00 A Výstup žádosti  
o  
podpor
u ( IN)

76 010
021

Integr
ované 
projek
ty s  
vydan
ým 
právní
m 
aktem

11,00 A Výstup projekt
y s  
právní
m 
aktem 
( IN)

77 010
031

Integr
ované 
projek
ty 
v  real i
zaci

0,00 A Výstup projekt
y v  
real izac
i  ( IN)

78 010
041

Ukonč
ené 
integr
ované 
projek
ty

0,00 A Výstup ukonče
né 
projekt
y ( IN)



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

59

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

79 010
061

Vyhláš
ené 
výzvy 
nositel
e  

0,00 0,00 31.12
.2023

23,00 R Výstup výzvy 
( IN)

80 010
071

Ukonč
ené 
výzvy 
nositel
e  

0,00 0,00 31.12
.2023

23,00 R Výstup výzvy 
( IN)



Sestava vytvořena v MS2021+ HLANIK_EXT 16.1.2024 8:08

60

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Soubor Doložený soubor Vložil/a Datum vložení

 1 1 Informace o pokroku v 
realizaci strategických 
projektů_2023

https://cssf21.mss
f.cz/Document.asp
x?docID=VU1TUHJ
pbG9oeVVNWklO
OzE4OTkzMjIzNTt
Qcmlsb2hhRE1TO
0ZhbHNl

Ano LSHLANIK 10.01.2024 
10:36:39

 2 2 Zjednodušená analýza 
rizik_2023

LSHLANIK 10.01.2024 
10:37:05

 3 3 Plná moc_zmocněnec https://cssf21.mss
f.cz/Document.asp
x?docID=VU1TUHJ
pbG9oeVVNWklO
OzE5MDI3OTY2M
TtQcmlsb2hhRE1T
O0ZhbHNl

Ano LSHLANIK 10.01.2024 
14:34:50


